香芝市上下水道事業会計規程の一部を改正する規程をここに公布する。

  令和５年７月２４日

             香芝市上下水道事業の管理者

             の権限を行う市長

             香芝市長 福 岡 憲 宏

香芝市上下水道事業管理規程第３号

   香芝市上下水道事業会計規程の一部を改正する規程

 香芝市上下水道事業会計規程（平成２６年水道事業管理規程第３号）の一部

を次のように改正する。

 第１９号様式を次のように改める。

第１９号様式（第２１条関係）

使 用 水 量 の お 知 ら せ

                                様

お客様番号

メーター番号            口径    mm

    今回指示数            ㎥

（－） 前回指示数            ㎥

（＋） 旧メーター水量等         ㎥

使用期間（   年  月  日 ～   年  月  日）

                    検針員

請 求 予 定 金 額

  年  月分                   円（税込み）

 （内訳）       水道料金        下水道使用料

水   量            ㎥           ㎥

請求予定額            円           円

うち消費税            円           円

【ご参考】               【備考】

 前回水量              ㎥

 前年同期水量            ㎥

通信欄

口

座

振

替

の

お

客

様

へ

上 下 水 道 料 金 振 替 の お 知 ら せ 兼 領 収 書

           口座振替日     月   日

      年   月分    領収金額      円

                          （税込み）

           口座振替日     月   日

      年   月分    領収金額      円

                          （税込み）

※このお知らせ票で料金を徴収することはありません。

香芝市上下水道部

   附 則

 この規程は、令和５年９月１日から施行する。